
ZARZĄDZENIE NR 82/2007

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2007 r.

zmieniające zarządzenie nr 55/2007 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 25 września 
2007 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu zasad i trybu przyznawania pomocy 
materialnej dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego w Szczecinie”.

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W „Regulaminie zasad i trybu przyznawania pomocy materialnej dla studentów 
Uniwersytetu Szczecińskiego w Szczecinie” stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 
55/2007 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 25 września 2007 r. w sprawie 
wprowadzenia w życie „Regulaminu zasad i trybu przyznawania pomocy materialnej dla 
studentów Uniwersytetu Szczecińskiego w Szczecinie”, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 24 ust. 9 dodaj e się punkt 6 w brzmieniu:
„nabyciem praw studenta po terminie określonym w ust. 7.”

2. W § 24 dodaje się ust. 15 w brzmieniu:
„Nabycie praw studenta, o którym mowa w ust. 9 pkt 6 następuje z chwilą 
immatrykulacji i złożenia ślubowania, którego treść określa Statut Uniwersytetu 
Szczecińskiego.”

3. W § 24 dodaje się ust. 16 w brzmieniu:
„W przypadku złożenia wniosku wraz z kompletem dokumentów w oparciu o ust. 9 
pkt 6, stypendium za wyniki w nauce lub sporcie przyznawane jest od dnia nabycia 
praw studenta.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 25 
września 2007 r.


